ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM  LONG

Số:     /TB – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cẩm Long , ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Rà soát và cài đặt thẻ BHYT lên Điện thoại cho người dân

  Kính gửi: Các ông/bà Trưởng thôn trên địa bàn xã

 Căn cứ Quyết định số: 861/QĐ-TTg  ngày 04/6/2021 của Thủ Tướng Chính

phủ về việc phê dyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I.

 UBND xã Cẩm Long phối hợp với cơ quan BHXH huyện Cẩm Thủy, rà soát

và cài đặt thẻ BHYT lên điện thoại cho người dân.

 Cơ quan Bảo hiểm xã hội huyện Cẩm Thủy sẽ về từng Thôn để tuyên truyền

chính sách BHXH, BHYT, rà soát thẻ BHYT cho người dân trên địa bàn xã và cài

đặt thẻ BHYT lên điện thoại di động cho người dân taị Nhà văn hóa Thôn. Vì vậy

UBND xã đề nghị các ông/bà Trưởng thôn thông báo rộng rãi cho hộ gia đình trong

thôn khi đi cầm theo thẻ BHYT, chứng minh thư ND hoặc Căn cước công dân và

điện thoại di động của các thành viên trong hộ, đến Nhà văn hóa thôn để Cán bộ

Bảo hiểm xã hội rà soát thẻ BHYT, cài đặt, hướng dẫn sử dụng thẻ BHYT trên điện

thoại di động và nghe tuyên truyền về Chính sách BHXH, BHYT nhằm dảm bảo

quyền lợi cho bản thân và các thành viên trong gia đình.

(Có lịch làm việc của từng thôn kèm theo)

 UBND xã dề nghị các ông/bà Trưởng thôn quan tâm thực hiện.

(Lưu ý: Thông báo thực hiện phòng chống dịch Covid 19 theo quy định).

Nơi nhận:
- Như kinh gửi

- Lưu  CS

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T14:55:36+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T15:17:01+0700

		2021-07-05T15:17:25+0700

		2021-07-05T15:17:45+0700